

Årsredovisning
för
Freedude Media AB
556975-6843

Räkenskapsåret
2021-07-01 - 2022-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Morgan Sundgren, Styrelseledamot
2023-02-20

Styrelsen för Freedude Media AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver marknadsföring, uppdragsverksamhet och reklambyrå. Rådgivning och utbildning inom marknadsföring och marknadsstrategi. Konsulting, coaching, utbildningar, föreläsningar och kursverksamhet inom kost, mat, hälsa och personlig utveckling. Tillverkning och försäljning av hälsoprodukter och livsmedel. Författare.

Företaget har sitt säte i Sundsvall.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Många kunder har fått stöd från region Västernorrland och Jämtland för att utföra tjänster med oss. Dessa medel har minskat och avtagit, men finns några ansökningar gjorda som ännu inte blivit godkända. Beroende på hur regionerna godkänner dessa ansökningar så kommer det att påverka vår omsättning ganska mycket positivt eller negativt beroende på beslutet.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	2 284	1 638	284	19
Resultat efter finansiella poster	120	287	39	-74
Soliditet (%)	60	29	39	67

Bolagets omsättning har ökat från föregående år, se vidare under rubriken "Väsentliga händelser under räkenskapsåret".

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	19 537	286 569	356 106
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-250 000		-250 000
Balanseras i ny räkning		286 569	-286 569	0
Årets resultat			98 860	98 860
Belopp vid årets utgång	50 000	56 106	98 860	204 966

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	56 106
årets vinst	98 860
	154 966
disponeras så att	
i ny räkning överföres	154 966
	154 966

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 283 914	1 638 347
Övriga rörelseintäkter		0	120 795
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 283 914	1 759 142
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-206 493	-89 817
Övriga externa kostnader		-1 522 741	-827 279
Personalkostnader	1	-435 049	-555 460
Summa rörelsekostnader		-2 164 283	-1 472 556
Rörelseresultat		119 631	286 586
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5	-17
Summa finansiella poster		-5	-17
Resultat efter finansiella poster		119 626	286 569
Resultat före skatt		119 626	286 569
Skatter			
Skatt på årets resultat		-20 766	0
Årets resultat		98 860	286 569

Balansräkning

Not

2022-06-30

2021-06-30

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	55 797	887 750
Övriga fordringar	37 169	17 270
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	0	5 988
Summa kortfristiga fordringar	92 966	911 008

Kassa och bank

Kassa och bank	249 811	308 850
Summa kassa och bank	249 811	308 850

Summa omsättningstillgångar

342 777

1 219 858

SUMMA TILLGÅNGAR

342 777

1 219 858

Balansräkning

Not

2022-06-30

2021-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

56 106

19 537

Årets resultat

98 860

286 569

Summa fritt eget kapital

154 966

306 106

Summa eget kapital

204 966

356 106

Kortfristiga skulder

Fakturerad men ej upparbetad intäkt

66 740

0

Leverantörsskulder

41 304

39 951

Skatteskulder

20 766

0

Övriga skulder

9 001

188 600

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

0

635 201

Summa kortfristiga skulder

137 811

863 752

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

342 777

1 219 858

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 1 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Sundsvall 2022-12-16

Morgan Sundgren
Morgan Sundgren